

Antreprenor SRL CONSTDRUM
 (denumirea)

Investitor Primaria s. Giurgiulesti
 (denumirea)

Obiect **Reabilitarea strazilor din sat.
 Giurgiulesti, r. Cahul str.
 Plotnicov**

Valoarea lucrarilor executate **2 613 543,36 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe *februarie* an 20*25*

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistem rutier				
1	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Strat de fundatie din piatra sparta fr. 16-32, conform SR-EN 13242-A; 2008 H=0,08cm)	m3	390,00	726,05 12,00	283 159,50 4 680,00
	7129020012800	Pavator	h-om	117,00	40,00	4 680,00
	1411122201672-02	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	495,30	500,00	247 650,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	19,50	1,00	19,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,38	300,00	4 914,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	85,02	300,00	25 506,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,95	200,00	390,00
2	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Strat de beton monolit clasa C35/45 XC4 XD3 XF4 XM2 conform CP F. 2019, H=0,14m (M350)) Коэффициент к трудозатратам=0,93	m2	3 472,00	413,19 23,06	1 434 596,37 80 078,21

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к материалам=0,93 Коэффициент к машинам=0,93				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	64,5792	40,00	2 583,17
	7123010010200	Betonist	h-om	1 872,7968	40,00	74 911,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	64,5792	40,00	2 583,17
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	19,3738	2 150,00	41 653,67
	1422102205515 -01	Beton in imbracaminte C35/45	m3	484,344	2 430,00	1 176 955,92
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37- 1K STAS 438 D = 20 mm	kg	16,1448	20,00	322,90
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	6,4579	18,00	116,24
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	96,8688	70,00	6 780,82
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	219,5693	5,00	1 097,85
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	316,4381	10,00	3 164,38
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	171,1349	25,00	4 278,37
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0646	25,00	1,62
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	12,9158	22,00	284,15
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	22,6027	75,00	1 695,20
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	35,5186	25,00	887,97
	2320156200951	Motorina motor Diesel-Id	kg	12,9158	15,00	193,74
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	229,2562	1,00	229,26
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	58,1213	75,00	4 359,10
	2320187315789	Decofrol	kg	35,5186	25,00	887,97
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	74,2661	25,00	1 856,65
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	74,2661	550,00	40 846,35
	2952270003608	Vibroinficator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	74,2661	15,00	1 113,99
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	22,9256	200,00	4 585,12
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	64,5792	200,00	12 915,84
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	64,5792	200,00	12 915,84
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	7 103,712	5,00	35 518,56
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	74,2661	25,00	1 856,65
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 717 755,87 84 758,21
		2. Constructia rosturilor:				
		2.1. C. Rost de dilatare L=217,2 m				
3	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatare in betonul de uzura la drumuri (Taierea	m	757,00	16,07 11,60	12 165,93 8 781,20

1	2	3	4	5	6	7
		rosturilor in beton: rost de contractie)				
	7123010010200	Betonist	h-om	219,53	40,00	8 781,20
	2873122004100	Plașe sudate	kg	2,6495	6,07	16,08
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	30,28	1,00	30,28
	2952270004204	Masina de taiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	222,558	15,00	3 338,37
4	RpDB13A	Intretinerea rosturilor și colmatarea crăpăturilor, la imbracaminti cu lianți hidraulici folosind mastic bituminos (Umplerea rosturilor cu mastică din bitum-cauciuc) (Заделка швов) L=1307m+ 1843m+ 217,2m=3367,2m Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,01	m	757,00	23,52 5,60	17 807,48 4 239,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	37,85	40,00	1 514,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	68,13	40,00	2 725,20
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	328,7651	10,00	3 287,65
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	21,408	25,00	535,20
	1221000100001	Pudretă de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	87,9256	5,00	439,63
	2682112205681	Azbest crisolitic cal. II	kg	351,7022	5,00	1 758,51
	2320156200901	Motorina	kg	458,742	15,00	6 881,13
	2952270004035	Malaxor manual de asfalt pînă la 600 l	h-ut	6,056	110,00	666,16
5	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundație de beton 30x15 cm (Instalarea bordurii BP100.30.15 bet.XF4, XM1 C25/30) (fundație din beton C12/15)	m	1 250,00	246,10 26,80	307 626,25 33 500,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	187,50	40,00	7 500,00
	7129020012800	Pavator	h-om	650,00	40,00	26 000,00
	2663102100001-001	Beton clasa..C12/15	m3	56,25	2 150,00	120 937,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 962,50	2,00	7 925,00
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,25	70,00	787,50
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	7,50	1,00	7,50
	2666122800286-01	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1 256,25	115,00	144 468,75
6	CC03A	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereți și diafragme, cu greutatea plaselor pînă la 3 kg/mp	kg	4 721,90	9,77 1,80	46 136,26 8 499,42
	7123020011140	Fierar beton	h-om	188,876	40,00	7 555,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,6095	40,00	944,38

1	2	3	4	5	6	7
	2873122004100	Plase sudate	kg	4 769,119	6,07	28 948,55
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	23,6095	16,00	377,75
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	47,219	20,00	944,38
	2010237318750	Distantieri	buc	1 416,57	5,00	7 082,85
	2922140007000	Macara	h-ut	2,8331	100,00	283,31
		Total capitol: Inclusiv salariu				383 735,92 55 019,82
		Total capitol: Inclusiv salariu				383 735,92 55 019,82

		Total	lei	2 101 491,79
		CASM	24,00 %	33 546,73
		Total	100,00 +	2 135 038,52
		Cheltuieli de regie	1,00 %	21 350,39
		Total	100,00 +	2 156 388,91
		Beneficiu	1,00 %	21 563,89
		Total	100,00 +	2 177 952,80
		TVA	20,00 %	435 590,56
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		2 613 543,36 139 778,03

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL CONSTDRUM

Investitor
Primaria s. Giurgiulesti

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

